
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

Protokół Nr 33 z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu  

  8 grudnia  2016 r.   

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Paweł Bartoszek  – Starosta Tarnobrzeski  
2. Krzysztof Pitra – Wicestarosta Tarnobrzeski 
3. Krystyna Kozieja – Członek Zarządu 
4. Jerzy Sudoł –Członek Zarządu 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :  Skarbnik Powiatu, Elżbieta Wojciechowska, 
Sekretarz Powiatu – Kazimierz Błasiak 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku. 

1. Przyjęcie  ostatecznej wersji projektu uchwały Rady Powiatu  w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 r.  

2.  Rozpatrzenie wniosków o wyrażenie zgody na  nieodpłatne użyczenie  części 
pomieszczeń  dla jednostek org. w CWiRS w Gorzycach.  

3. Umorzenie należności z tytułu użytkowania gruntów Skarbu Państwa. 
4. Sprawy różne. 

 
Starosta udziela głosu Skarbnik Powiatu, która przedstawia autopoprawkę  do projektu uchwały 
budżetowej Powiatu na 2017 r. W autopoprawce zaproponowano zwiększenie planu dochodów 
o kwotę 8 000 zł w związku z  pismem MPiPS o planowanej kwocie z Funduszu Pracy i 
zabezpieczenie kwoty 6 000 zł na opracowanie dokumentacji podziałowej oraz sporządzenie 
operatu szacunkowego wartości nieruchomości zabudowanej  budynkiem Ośrodka Zdrowia w 
Chmielowie. 
Następnie  rozpatrzono wnioski dyrektora Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w 
Gorzycach w sprawie  wyrażenia zgody na kolejne umowy najmu pomieszczeń. Podjęto 
uchwały: Nr 33/138 w sprawie  przedłużenia  umowy nieodpłatnego użyczenia części 
pomieszczeń  na prowadzenie  Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gorzycach i Nr 33/139 na 
przedłużenie umowy nieodpłatnego użyczenia części pomieszczeń  na prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Gorzycach. Uchwały stanowią załącznik do 
niniejszego protokołu. Podjęto uchwałę Nr 33/140 w sprawie umorzenia należności 
pieniężnych Skarbu Państwa z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie gruntów. 
Rozpatrzono wniosek dyrektora Zespołu Szkol Nr 1 w Nowej Dębie w sprawie obniżenia 
pensum. Zarząd nie przychylił się do wniosku. Pozytywnie odniesiono się do organizacji zajęć 
sportowych z dopłatą w szkołach prowadzonych przez Powiat Tarnobrzeski. Wkład Powiatu 
140 zł do grupy przy dotacji w wys. 2 000 zł. 
 Sprawy różne  
 
 W sprawach różnych rozpatrzono nast. sprawy: 

 
1. Na wniosek Zespołu Szkół w Gorzycach przeznaczono kwotę  500 zł na organizacje VI 

Mikołajkowego, charytatywnego turnieju w piłkę nożną . Przekazanie kwoty nastąpi 
poprzez zwiększenie planu finansowego Zespołu Szkół w Gorzycach. 



2. Na wniosek z dnia 1 grudnia  2016 r. Kola Łowieckiego „San” w Skowierzynie 
przedłużono termin do 29 grudnia  2016 r. na wykorzystanie kwoty 1 000 zł na zakupy 
wyposażenia do  Domku Myśliwskiego. 

 

  

Wobec wyczerpania  tematyki   Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 8 grudnia  2016 
r.  

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Paweł Bartoszek 

Kazimierz Błasiak                                        2. Krzysztof Pitra 

          3.Krystyna Kozieja 

          4. Danuta Serafin 

           5. Jerzy Sudoł 

 


